conforme especificações constantes no Instrumento Convocatório. Licitantes 
Vencedores: a empresa 60.165.965 RAFAEL SOARES DE MENESES LUZ 
inscrita no CNPJ nº 60.165.965/0001-66 classificada nos Lote 02 - 
Equipamentos de eletroeletrônicos, no valor global de R$ 21.890,00 (vinte e 
um mil oitocentos e noventa reais) e Lote 03 - Equipamentos de som, no valor 
global de R$ 14.500,00 (quatorze mil quinhentos reais) e a empresa 
LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ nº 
19.831.793/0001-19 classificada nos Lote 01 - Equipamentos de mídia, no 
valor global de R$ 23.790,00 (vinte e três mil setecentos e noventa reais) e 
Lote 04 - Estantes, no valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais), de 
conformidade com a Ata da sessão e mapa acostados aos autos. Adjudico e 
Homologo a presente Licitação na forma do § IV do Art. 71 da Lei nº 
14.133/21 – Dorivan Amaro dos Santos - Ordenador de Despesas da Câmara